102年連江縣政府推廣安全農業補助申請書（範例）
申請項目：（二）農業設施材料及組裝-□新增□修繕
申請日期：102年**月**日
收件編號：102-2-001
	申請人
	姓名
	○○○
	身分證統一編號
	Z*********

	
	通訊地址
	連江縣**鄉**村**號

	
	連絡電話
	0836-*****
	手機
	09********

	標的
	主作物名稱
	短期葉菜(小白菜)
	預估年產量
	**公斤

	所在地
	地段/號
	**段****、****號土地
	所有權人
	○○○

	
	使用分區
	農業區/保護區
	權利範圍
	1/1

	
	原自然坡度
	30度
	註：依建築技術規則建築設計編第十三章之平均坡度定義計算

	
	使用面積
	****平方公尺
	基地平均坡度
	20度

	設施
	高度
	**公尺
	結構材料
	鋼構簡易網室

	
	預定完成日期
	***年**月**日
	使用人
	○○○

	申請內容
	編號
	項目名稱/規格
	數量
	單價
	小計
	申請補助金額

	
	1
	鍍鋅拉門130*170cm
	1
	3500
	3500
	1750

	
	2
	鍍鋅門柱50*50mm
	2
	450
	900
	450

	
	3
	鍍鋅柱腳1”1/4*3m
	28
	400
	11200
	5600

	
	4
	鍍鋅彎管1”*18尺
	14
	520
	7280
	3640

	
	5
	鍍鋅管1”*6m
	4
	550
	2200
	1100

	
	6
	鍍鋅管夾1/2”*6m
	15
	250
	3750
	1875

	
	7
	鍍鋅管夾1”*1/2
	28
	15
	420
	210

	
	8
	鍍鋅管夾1”1/4*1/2
	28
	15
	420
	210

	
	9
	鍍鋅管夾1/2*1”
	42
	15
	630
	315

	
	10
	固定壓板6m
	10
	300
	3000
	1500

	
	11
	歐洲PEP帆布
	34.5
	97
	3347
	1673

	
	12
	前後防蟲網19*14尺
	2
	680
	1360
	680

	
	13
	兩側防蟲網
	69
	12
	828
	414

	
	14
	固定帶300m
	1
	500
	500
	250

	
	15
	擋泥土板1.3*200尺
	1
	3500
	3500
	1750

	
	16
	組合工資(式)
	1
	32000
	32000
	16000

	
	17
	五金另件(式)
	1
	5000
	5000
	2500

	
	18
	彎管加工
	14
	150
	2100
	1050

	
	合計
	
	
	
	
	40967

	證明文件
	□地籍圖謄本及界址點座標表
□土地登記謄本
□土地所有權人身分證影本
□申請人身分證影本
□廠商估價單
□申請人帳戶影本

	其他
	保護區加附：
□連江縣都市計畫保護區土地使用申請書
□基地周圍都市計畫圖
□地形圖
□計畫書（內容概要：計畫緣起、計畫宗旨及依據、計畫目的、計畫內容、實施進度、經費籌措、服務項目及對象、預期效益、組織架構、業務職掌）

	帳戶資料(銀行分行別/戶名/帳號)：
申請人：○○○
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